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Réf. Longueur Type Matière Ø / Lxl
Dimension Prix HT Repères

2.30.2

Brossant

80

Totale

580

Idéal Gazina

Nylon

55 x 30

8,98

21 De Dietrich 50 x 15

26

Idéal Gazina

44 x 11

27 22x 11

29 46 x 26

30 25 x 12

31 Idéal Gazina 6 faces Nylon 6 faces 46 x 46 x 26 9,40

33

Nylon

Ø 50 8,98

34 Idéal Gazina 65 x 45 8,98

35 Saint Roch 80 x 65 8,98

36 CICH 55 x 35 8,98

37 Franco Belge Ø 80 Conique 9,49

22 Totale 515 Chappé Nylon Ø 40 / 2 xø7 28,10

23 35
2.30.23.80

100

Brossant 100 
Totale 1000 

Budérus
Rectangulaire acier laitonné

sur tige flexible

35x25
80 x 45
100x50

20,54

2.30.24
Brossant 80 
Totale 580 

Geminox Inox Ø 1 2 17,28

230 20
Ensemble entretien - 5 goupillons

2302 / 23021 / 23022 / 23023 80  / 23024
5 74,15

230 19 Ensemble entretien chaudière   spécial gazina - 5 goupillons
2302 / 23021 / 23026 / 23027 / 23031

6 39,44

6

5

GOUPILLONS CHAUDIÈRE / HCF SPÉCIAL GAZ

Modèle   230

Réf 23019

Réf 23020

1

6

6

6

1

6

2

3

4

5

6

Meilleur des ventes

BROSSE TORSADÉE
Ramonage
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